[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
17.10.2017г.
№
2529

г. Борисоглебск
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области             от 28.06.2012г. № 51
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской           Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», заключениями комиссии по землепользованию и                   застройке Борисоглебского городского округа Воронежской области                     от 18.08.2017г., администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:

1. Отделу архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.06.2012г. № 51 по следующим изменениям:
1.1. Изменение индекса части территориальной зоны Р-2 (зона для размещения зеленых насаждений специального назначения) земельного участка площадью 1156,0 кв.м, с местоположением: в 155 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область,                 г. Борисоглебск, ул. Пушкинская, 90, на индекс территориальной зоны П-2 (зона промышленных предприятий, производственно-коммунальных объектов и транспортных хозяйств IV-V класса санитарной классификации предприятий) в соответствии с разрешенным использованием земельного участка.

1.2. Изменение индекса части территориальной зоны ИТ-3 (зона размещения объектов инженерной инфраструктуры) земельного участка с кадастровым номером 36:04:0102045:25 по адресу: Воронежская область,                  г. Борисоглебск, ул. Аэродромная, 21, на индекс территориальной зоны Ж-4 (зона многоэтажной застройки).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации Борисоглебского городского округа оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

          А.В. Пищугин